
I.C.  “ALIGHIERI DANTE”
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria -  Scuola Secondaria I grado

Via Gramsci, 16 - 34075 San Canzian d'Isonzo (GO) - Tel. 0481/76046
C.F. 81003930310

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it
sito web: http://icsancanzian.edu.it

Prot. n.: vedi segnatura           San Canzian d’Isonzo, 17 novembre 2023

Al Personale Docente

Al Personale A.T.A.

Ai Genitori/Agli Esercenti la responsabilità genitoriale
 e agli Alunni dell’Istituto

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Gorizia

Al Comune di San Canzian d’Isonzo

Al Comune di Turriaco

Alla RSU di Istituto

Alle OO.SS. territoriali – Comparto Scuola

All’albo online 

Al sito web di Istituto

DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVI UFFICI E LOCALI SCOLASTICI 
A.S. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO l’art. 13 del D.P.R. 20/1987;
 VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 29/1994;
 VISTO l’art. 5 del DPR 275/1999;
 VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001;
 VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e del D.Lgs. 165/2001 nel testo vigente come modificato dal D.Lgs.

                150/2009;
 VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007;
 VISTA la delibera della Giunta Regionale del FVG n. 675 del 28 aprile 2023 con cui viene  

              approvato il calendario scolastico regionale per il Friuli Venezia Giulia – A.S. 
              2023/2024;

 VISTA il calendario scolastico di Istituto per l’A.S. 2023/2024approvato dal Consiglio di  
             Istituto con delibera n. 44, seduta del 25 maggio 2023;

 ACQUISITA la proposta del Personale A.T.A. deliberata all’unanimità – loro riunione del 

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008383 - 17/11/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI



I.C.  “ALIGHIERI DANTE”
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria -  Scuola Secondaria I grado

Via Gramsci, 16 - 34075 San Canzian d'Isonzo (GO) - Tel. 0481/76046
C.F. 81003930310

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it
sito web: http://icsancanzian.edu.it

                                   12 settembre 2023;
 ACQUISITA la delibera del Consiglio di Istituto n. 10, seduta del 16 novembre 2023;

DECRETA

la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:

 20 novembre 2023
 14 agosto 2024

Il Personale A.T.A. tenuto alla presenza in servizio in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo
compensativo, festività soppresse, ore di recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno
recuperate successivamente con opportune turnazioni, secondo un’articolazione all’uopo stabilita
dal DSGA in accordo con i lavoratori coinvolti, tenuto conto delle esigenze di servizio.

   Il Dirigente Scolastico
                 Prof. Silvio Ceneri

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008383 - 17/11/2023 - I.1 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI


	Via Gramsci, 16 - 34075 San Canzian d'Isonzo (GO) - Tel. 0481/76046
	All’Ufficio Scolastico Territoriale di Gorizia
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2023-11-17T09:00:41+0100
	SILVIO CENERI




